
Lr Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Délibération 2023-30-CA Séance du 12 octobre 2023 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Budget annexe immobilier 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en Salle Cleuet du bâtiment Matisse sur le site du Mont 

Houy le jeudi 12 octobre 2023 sur la convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim Artiba, 

Président ; 

Vu le code de l'éducation, notamment l'article R.719-63-1 ; 
Vu la demande de dévolution du patrimoine immobilier, 

Le quorum étant atteint, 

Est créé un budget annexe immobilier dans le cadre de la dévolution en pleine propriété des biens immobiliers 

à l'Université Polytechnique Hauts de France. 
Ce budget annexe comprend l'ensemble des dépenses et recettes patrimoniales relatives à la gestion du 

patrimoine immobilier. 

Ce budget annexe est agrégé au budget principal de l'établissement. Il dispose de son solde budgétaire 

propre ainsi que de sa propre situation patrimoniale. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration crée à l'unanimité des voix un budget annexe immobilier. 

Pour : 21 voix 

Contre : 0 voix 

Abstention : 0 

    
  

Abdelhakim Artiba 
Président F


